



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

COMPLET EJENDOMSSERVICE ApS

Metalgangen 8, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 25 88 76 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2019.

Benjamin Hammer Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

COMPLET EJENDOMSSERVICE ApS
Metalgangen 8
2690 Karlslunde

Telefon: (+45) 46 19 00 85
Hjemmeside: www.complet-aps.dk
E-mail: complet@complet-aps.dk

CVR-nr.: 25 88 76 62
Stiftet: 1. december 2000
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benjamin Hammer Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre serviceydelser indenfor servicebranchen samt hermed forbundne aktiviteter, ligeledes af udføre fotoopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.200 t.kr. mod 2.988 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	3.200.283	2.987.931
1 Personaleomkostninger	-2.924.988	-2.701.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-181.444	-140.678
Driftsresultat	93.851	145.731
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.172	0
Andre finansielle indtægter	0	17
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.167	-17.962
Resultat før skat	83.856	127.786
3 Skat af årets resultat	-23.833	-30.252
Årets resultat	60.023	97.534
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	97.534
Disponeret fra overført resultat	-89.977	0
Disponeret i alt	60.023	97.534



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	8.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	8.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.872	505.484
6	Indretning af lejede lokaler	11.327	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	393.199	505.484
	Deposita	103.829	103.829
	Finansielle anlægsaktiver i alt	103.829	103.829
	Anlægsaktiver i alt	497.028	617.313
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	41.174	41.261
	Varebeholdninger i alt	41.174	41.261
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.494.380	958.138
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.034	97.985
	Udskudte skatteaktiver	2.078	0
	Andre tilgodehavender	38.975	59.032
	Tilgodehavender i alt	1.567.467	1.115.155
	Likvide beholdninger	322.126	440.404
	Omsætningsaktiver i alt	1.930.767	1.596.820
	Aktiver i alt	2.427.795	2.214.133



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	309.385	399.362
	Egenkapital i alt	434.385	524.362
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	8.101
	Hensatte forpligtelser i alt	0	8.101
Gældsforpligtelser			
8	Kreditinstitutter i øvrigt	22.144	102.928
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.144	102.928
8	Gældsforpligtelser	80.784	74.783
	Gæld til pengeinstitutter	816	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	858.025	319.313
	Gæld til tilknyttede virksomheder	133.525	213.876
	Selskabsskat	32.142	26.246
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.992	0
	Anden gæld	862.982	944.524
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.971.266	1.578.742
	Gældsforpligtelser i alt	1.993.410	1.681.670
	Passiver i alt	2.427.795	2.214.133
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.440.636	2.274.859
Pensioner	367.816	326.574
Andre omkostninger til social sikring	25.182	20.827
Personaleomkostninger i øvrigt	91.354	79.262
	2.924.988	2.701.522
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.688
Andre finansielle omkostninger	13.167	12.274
	13.167	17.962
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.142	26.246
Årets regulering af udskudt skat	-11.301	4.006
Sambeskatningsbidrag	2.992	0
	23.833	30.252
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	99.000	99.000
Kostpris 31. december 2018	99.000	99.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-91.000	-83.000
Årets afskrivninger	-8.000	-8.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-99.000	-91.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	8.000



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.952.150	1.740.150
Tilgang i årets løb	47.000	212.000
Kostpris 31. december 2018	1.999.150	1.952.150
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.446.666	-1.313.988
Årets afskrivninger	-170.612	-132.678
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.617.278	-1.446.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	381.872	505.484
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	121.812	121.812
Tilgang i årets løb	14.159	0
Kostpris 31. december 2018	135.971	121.812
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-121.812	-121.812
Årets afskrivninger	-2.832	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-124.644	-121.812
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	11.327	0



Noter

7. Egenkapital

	Anpartskapit: I kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	399.362	0	524.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.977	0	-89.977
Udbytte for regnskabsåret	0	0	150.000	150.000
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	309.385	0	434.385



Noter

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	80.784	0	102.928	177.711
	80.784	0	102.928	177.711

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabets långivere er der lyst ejerpantebrev for 280 t.kr. med pant i selskabets driftsmaterial, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 125 t.kr.

Til sikkerhed for pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	41 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.494 t.kr.
Driftmateriel og inventar	393 t.kr.



10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitligt restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 134 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelser i forbindelse med 2 lejemål. Den samlede huslejeforpligtelse andrager pr. 31. december 2018 i alt 146 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hammer House Holding ApS, CVR-nr. 34 62 61 46 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


